
Ajuntament de Carlet

Expediente: 528/2024
Asunto: Convocatoria de la Mesa de contratación 

 

CONVOCATORIA MESA DE CONTRATACIÓN

(Sesión 11/2024)

La  Mesa  de  Contratación  de  la  Junta  de  Gobierno  Local,  de  carácter 
permanente, ha sido designada mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 8 
de julio de 2019.

Y de conformidad con lo dispuesto en los pliegos de cláusulas administrativas 
que rigen las contrataciones los componentes de la Mesa de contratación de la Junta 
de Gobierno Local son:

Presidencia: Laura Sáez Martínez, Alcaldesa del Ayuntamiento de Carlet.

Secretaría:  Encarnación  Carrilero  Fernández,  Técnica  de  contratación  del 
Ayuntamiento de Carlet.

Vocales:
1.- Vicente León Miravet Márquez, Secretario del Ayuntamiento de Carlet.
2.- María Jesús Miquel Peris, Interventora del Ayuntamiento de Carlet.
3.- María Escamilla Faus, Vicesecretaria del Ayuntamiento de Carlet.
4.- Vanesa L. Moreno Mustieres, Arquitecta del Ayuntamiento de Carlet.

En consecuencia, se resuelve:

Primero.-  Convocar  a  la  Mesa  de  Contratación  Permanente  de  la  Junta  de 
Gobierno Local conforme a los siguientes datos:

Fecha: 5/7/2024 Hora: 13:00
Lugar: Salón de reuniones de la Casa Consistorial (planta segunda)

Orden del día:

Primero.-  Expediente 4352/2023– Renovación de la red de alcantarillado y de 
agua potable en la calle Lluis Vives (tramo Enginyer Balaguer y Corbella).

- La apertura del Archivo electrónico único “Documentación administrativa y 
relativa a los criterios cuantificables automáticamente” se realizará a las 9:00 
horas en el departamento de Contratación (planta 2ª).

Segundo.- Publicar la convocatoria en la Plataforma de Contratación del Sector 
Público,  Perfil  del  contratante  del  Ayuntamiento  de  Carlet,  y  en  el  Portal  de 
Transparencia del Ayuntamiento de Carlet, para público conocimiento y a los efectos 
oportunos.

Carlet, a la fecha de la firma.

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

4Z
W

W
2L

P9
JK

PZ
JW

M
R

3E
69

H
LE

K 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//c

ar
le

t.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

2



Ajuntament de Carlet

La alcaldesa
Laura Sáez Martínez

Documento firmado electrónicamente. Código de verificación al margen

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

4Z
W

W
2L

P9
JK

PZ
JW

M
R

3E
69

H
LE

K 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//c

ar
le

t.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

2


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Carlet
	2024-07-01T14:13:09+0200
	Carlet
	LAURA SÁEZ MARTÍNEZ - 73572359M (FIRMA)
	ho accepto




